
Pachet alimentar Manocska

I.D.: 79876310

Data
publicarii 14.03.23

Coduri CPV

03200000-3

Pretul
estimativ: 574,67 RON - 574,67 RON

Descriere: Denumirea UM Cant . PU Valoarea Banane kg 40 8.21 328.40 Telina kg 8 4.54 36.32 Ardei
Capia kg 5 16.47 82.35 Portocale kg 20 6.38 127.60
